HUKUM BERKAITAN RAMBUT MANUSIA DI DALAM FIQH
ISLAM

SITI FARIDATULMJIDAH BINTI HAJI MOKSIN

FAKULTI SYARIAH DAN UNDANG-UNDANG
UNIVERSITI ISLAM SULTAN SHARIF ALI

NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

1437H/2015M

HUKUM BERKAITAN RAMBUT MANUSIA DI DALAM FIQH
ISLAM

SITI FARIDATULMJIDAH BINTI HAJI MOKSIN
12MR112

Tesis yang dikemukakan untuk memenuhi syarat memperolehi ijazah
SARJANA SYARIAH

Fakulti Syariah dan Undang-Undang
Universiti Islam Sultan Sharif Ali

Negara Brunei Darussalam

Rabiulawal 1437H / Disember 2015M

PENGESAHAN

HUKUM BERKAITAN RAMBUT MANUSIA DI DALAM FIQH ISLAM

Tesis Siti Faridatulmjidah binti Haji Moksin telah diluluskan oleh:

Ustazah Datin Dr Hajah Mariah binti PDPD DP Haji Abdul Rahim
Penyelia

Dr Hajah Mas Noraini binti Haji Mohiddin
Dekan

Fakulti Syariah dan Undang-Undang

PENGAKUAN

Dengan ini saya mengaku bahawa tesis ini adalah hasil daripada kajian saya sendiri,
kecuali jika dinyatakan sebaliknya. Saya juga mengaku bahawa tajuk ini tidak pernah
diserahkan atau serentak diserahkan secara keseluruhnya kepada mana-mana ijazah lain
di Universiti Islam Sultan Sharif Ali atau institusi lain.

Tandatangan :

Nama : Siti Faridatulmjidah binti Haji Moksin.

No. Pendaftaran : 12MR112

Tarikh Menghantar : 7 Rabiulawal 1437H / 19 Disember 2015M

PENGAKUAN HAKCIPTA DAN PENGESAHAN PENGGUNAAN
SAKSAMA PENYELIDIKAN YANG TIDAK DITERBITKAN

Hakcipta © 2015 Siti Faridatulmjidah binti Haji Moksin. Semua hakcipta terpelihara.

HUKUM BERKAITAN RAMBUT MANUSIA DI DALAM FIQH ISLAM

Perpustakaan UNISSA mempunyai hak untuk membuat, menyimpan dalam sistem
dapatan semula dan membekalkan salinan kajian yang tidak diterbitkan ini jika
diminta oleh universiti-universiti dan perpustakaan-perpustakaan penyelidikan lain.

Disahkan oleh Siti Faridatulmjidah binti Haji Moksin.

Tarikh: 7 Rabiulawal 1437H / 19 Disember 2015M

PENGHARGAAN

Alhamdulillah, syukur ke hadrat Allah Sub la, Tuhan seru sekalian Allah,
tesis ini dapat disiapkan dengan baik dan lancar. Selawat dan salam ke atas junjungan
besar kita Nabi Muhammad , kaum keluarga, sahabat-
sahabat dan pemgikut-pengikut baginda yang taat setia hingga ke akhir zaman.